
Rozkład jazdy bezpłatnych autobusów 
Wybory samorządowe  

 7 kwietnia 2024 r.  

BARCINEK  
RYBNICA 

Rozkład jazdy w trakcie wyborów  do lokalu 
wyborczego Nr 2 w RYBNICY 

Przystanek  Godziny odjazdu autobusów  

Barcinek Pałac 08:00 13:00 17:00 

Barcinek Sanatorium 08:05 13:05 17:05 

Barcinek Most 08:10 13:10 17:10 

Rybnica Rowerowa 08:15 13:15 17:15 

Rybnica Kościół 08:20 13:20 17:20 

Rybnica Budynek 43 08:22 13:22 17:22 

Rybnica Wiadukt 08:25 13:25 17:25 

Lokal Wyborczy 08:30 13:30 17:30 

Odjazd autobusu 08:45 13:45 17:45 

 


